
  

 
UCHWAŁA Nr 970/2024              

   ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Rypińskiego za I kwartał 2024 roku 

              Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 

1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Powiatu Rypińskiego za I kwartał 2024 r. narastająco od początku roku 

przedstawiają następujące wielkości: 

1. Dochody budżetu Powiatu: 

a) plan – 123 245 972 zł, wykonanie – 30 959 534,06 zł, tj. 25,12 % planu, w tym: 

   dochody bieżące: plan – 90 380 415 zł, wykonanie – 29 813 136,98 zł, tj. 32,99 %, 

   dochody majątkowe: plan – 32 865 557 zł, wykonanie – 1 146 397,08 zł, tj. 3,49 %.  

2. Wydatki budżetu Powiatu: 

a) plan – 133 769 098 zł, wykonanie – 22 796 116,41 zł, tj. 17,04 %  planu, w tym: 

   wydatki bieżące: plan – 90 434 157 zł, wykonanie – 21 361 420,10 zł, tj. 23,62 %, 

   wydatki majątkowe: plan – 43 334 941 zł, wykonanie – 1 434 696,31 zł, tj. 3,31 %. 

3. Nadwyżka/deficyt budżetu: 

a) nadwyżka – 8 163 417,65 zł. 

4. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych – nie udzielono. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

                Zarząd Powiatu w składzie: 
 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Marek Tyburski…………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 



  

 
Uzasadnienie:  

          Zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych, Zarząd Powiatu zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości 

kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki  

oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art. 60 ustawy - w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


